
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Lövenich… S

I II III IV V VI Punkte

57 56 20 18 6 2

1158 1 7

7:16 9:21 6:13

4
11

5 6 8 9 10
Auszeit

Ende
12:22

B  TuS Hürth R

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 15 4 10

25

╳
24

1
25

2 16 17 21 Auszeit

0:4
10:6

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 15 4 10

25

1
15

4
17

5
24

9
25

12 13
Auszeit

15:11

Ende
12:42

A  SV Lövenich… R

I II III IV V VI Punkte

2 58 15 12 18 56

1420 57 6 21 7

12:22 7:14 5:12 7:14 12:19

12:22
╳
7

1
11

2
12

4
14

5 6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  SV Lövenich/Widdersdorf III vs. DJK TuS Hürth B

Spiel 11 03.11.2024 12:00 Uhr

BTV-Sportzentrum
50321 Brühl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Lövenich… 12/14

1 Acikgöz, Elvida Nur X

2 Arisoy, Ipek X
6 Jana, Satviki X
7 Wisotzky, Milla X

12 Fantoni, Karolina X

15 Schulz, Emilie X
18 Edler, Thea Elisa X
20 Hamacher, Julia X
21 Ameziane, Yasmine X
56 Stanojevic, Lidija X

57 Moritz, Nele X
58 Siburg, Clara X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuS Hürth 6/14

3 Melder, Pia Sophie X

4 Steffens, Lia X
9 Saraci, Aurela X

10 Akpinar, Dilara X
14 Lüpkes, Nora Sophia X

15 Lüpkes, Anna Linda X

B  Libero

B  Offizielle

T Dexel, Monika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lövenich… TuS Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 11 1 22 25 1 0 2
0 6 0 14 2 17 25 1 0 1

3

0 9 0 25 39 50 2 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: DJK TuS Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sukale, Justin 1 Balk, Emeli
2 Schönau, Amelie 2 Thomalla, Sarah

Schr. Rex, Lea-Sophie
Assist. Von Kortzfleisch, Bianca

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


