

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

(A) SV Lövenich/Widdersdorf III vs. DJK TuS Hürth (B)

Spiel 11

03.11.2024 12:00 Uhr

BTV-Sportzentrum 50321 Brühl



			S		art :00	A) SV Lä	venic	h	S		de :22	(B) TuS	Hürtl	h	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai	rtaufstellung	Ŧ	57	56	20	18	6	2		14	9	3	15	4	10	
E II		Spielernr.	Ŀ	58	1	7				111							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	7:16	9:21	6:13											
		4															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	4 11)	5	6	8	9	10	Auszeit	X	1 [25]	2	16	17	21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		Ð							∠++	<u> </u>					0:4 10:6

S	Sta 12	art :25	(B) Tus	Hürt	h	s	En 12	de :42	A) SV Lä	venic	h	R
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	9	3	15	4	10		2	58	15	12	18	56	
Ţ							25	20	57	6	21	7		14
Z								12:22	7:14	5:12	7:14	12:19		
											12:22			
2	1 15	4 17	5 24	9 (3)	12	13	Auszeit	X 7	1 11	2 12	4 14)	5	6	Auszeit
							15:11							

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

	(A)	SV Lövenich	12/14				
	1	Acikgöz, Elvida Nur	Х	В) TuS Hürth	6/14	
	2	Arisoy, Ipek	Х				
	6		Х	3	© Melder, Pia Sophie	Х	
	7	Wisotzky, Milla	Х	4	Steffens, Lia	Х	
	12	,	X		Saraci, Aurela	Х	
		Schulz, Emilie	X	-11∩	Akpinar, Dilara	Х	
		Edler, Thea Elisa	T _X	14	Lüpkes, Nora Sophia	Х	
		Hamacher, Julia	T _X	15	Lüpkes, Anna Linda	Х	
	21	Ameziane, Yasmine	X				
	56	Stanojevic, Lidija	Х	B) Libero		
	57	Moritz, Nele	Х	-			
1	58	©Siburg, Clara	Х) Offizielle		
	A) Libero][6	Offizielle		
	(A)	Offizielle		IΤ	Dexel. Monika	ΤE	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

0 0 20)	, ,	
Start: 12:00	Ende: 12:4	2 Dau	er: 0:42
Sieger: DJK T	uS Hürth		2:0

(A) SV Lövenich...

0 3 0 11 0 6 0 14

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sukale, Justin	1	Balk, Emeli
2	Schönau, Amelie	2	Thomalla, Sarah
		Schr.	Rex, Lea-Sophie
		Assist	. Von Kortzfleisch, Bianca

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P

TuS Hürth (B)

22 **25** 1 0 2 17 **25** 1 0 1 39 50 2 0 3